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Pflasterplatten

Aco-Rinne
Rampe

Pflaster
Stufe

Holzgeländer

Fallschutz-platten

Schaukel

Rindenmulch

Asphalt

Pflasterplatten

Stein

Stein

Pflasterrinne

Ferngas

Basketballkorb

Tor Tür

Tür

Statue

Asphalt

Asphalt

Asphalt

Asphalt

Asphalt

Pflaster

Spielplatz

Turnstange

Rindenmulch

Rindenmulch

Stufe

Pflasterplatten

Stufe

Asphalt

Pflasterplatten

Pflasterplatten

Pflaster
Stufe Pflasterrinne

Pflasterplatten

Pflasterplatten

Tor

Tischtennis-

platte

Tischtennis-

platte

Stufe

Tür

Stufe

Asphalt

Pflaster-

platten

Pflasterplatten

Parkplatz

Parkplatz

Gehweg

Asphalt

Schranke

Pflasterplatten

Asphalt

Pflasterrinne

Parkplatz

Tor

Gehweg

Gehweg

Holzmast

Asphalt

Asphalt

Mast
Mast

Gebüsch

Pflaster
Bushaltestelle

Asphalt

Pflasterplatten

Stufe
Pflasterplatten Asphalt

Pfosten

Asphalt

Parkplatz

Asphalt

325.90

8001
327.86

8005

329.66

8006
327.39

8007
326.59

8008
327.46

9014
328.62

9015
326.78

325.94

326.94

328.87

329.30(OKMauer)
329.32(OKMauer) 329.34(OKMauer)

333.68(Traufe)

332.70(Traufe)

332.90(Traufe)

332.80(Traufe)

330.31(Traufe) 339.35(Traufe)

339.40(Traufe)

341.36(Traufe)

339.45(Traufe)

329.24(OKDach)

Parkplatz

Parkplatz

G
ehw

eg

Tor
G

ehw
eg

Asphalt

Asphalt

Ampel

Pausenhof

Pausenhof

Pausenhof

Einfahrt

Rindenmulch

Asphalt

327.33

327.28

327.21

327.22
327.29

327.36
327.27

327.47
327.41

327.54327.54 327.56

327.74
327.59

327.58

327.65
327.66

327.84
327.71

327.72
327.95

328.12
327.78

327.75

327.86
328.05

328.25

328.32

328.14

328.13

328.70

329.07

329.28

329.49

327.74
328.32

327.86

328.38

328.63

328.29

328.79

328.93

327.71

327.75327.74
327.84

327.85

327.73

327.87

327.73
327.65

327.38

327.65

327.26
327.39

327.45

327.50

327.54
327.54

327.58

327.25

327.27

327.24

327.24

327.11

327.11

327.00327.02

327.04

326.90326.91

326.77
326.76

326.07

326.79

326.84

326.94
327.04

327.08
327.16

327.15

327.07

326.95

326.97

327.99

328.02

328.47
328.74

328.52
328.67

328.74
328.83

328.31
328.43

328.31

328.24328.24

327.25

327.09

327.12

327.24

327.14

327.04

327.15

338.61(O
KD

ach)

343.46(First)

340.05(OKDach)

336.04(First)

326.59

Asphalt

Pfosten

Asphalt

Asphalt

Asphalt

Asphalt

Asphalt

Pflaster
Pflaster

Pflaster

Schotter

Schotter

Schotter

Schotter

Schotter

Sand

Gehweg

Tür

Pflasterplatten

328.74

328.74
328.74

328.77

329.37

329.37
329.38

329.52(FFB)
329.38

328.75

328.70

328.70

328.70

328.63
328.66

328.57 328.59

328.67

328.66

328.74 328.70

328.70

328.73
328.73

328.66328.61

328.63

328.64

328.64
328.65

328.67
328.66

328.66

328.65

328.68
328.67

328.72

329.08

328.70

328.71
328.73

330.07328.72

328.72

328.68

328.68

328.68
328.71
328.70

328.68

328.66

328.64

328.59

328.61

328.58
328.62

328.70

328.65

328.71

328.66

328.69

328.64

328.68

328.69

328.58

328.64

328.71

328.63328.72
328.72

328.71

328.71

328.68
328.70

328.71
328.72

328.75
328.73

328.73

328.75

328.76

328.68

328.68
328.92

328.99

328.96
329.27

329.67(OKMauer)
329.34

329.52

329.53
329.53

329.68(OKMauer)
329.52 329.56

329.56

329.52
329.32

329.53

329.52

329.16
329.23

329.66(OKMauer)

333.21(Dachende)

331.93(OKDach)

339.41(OKDach)

339.02(Dachende)

8003
328.91

328.93

328.88

328.88

328.88

328.95

328.88
328.91

328.89328.88
329.33

329.32

329.33

329.34

329.34329.50

328.88

328.88

328.87

328.86

328.88
328.91

328.90 328.82
328.87

328.88
328.93

328.92
328.92

329.52

328.88

328.89
328.93

328.90

328.90
328.90

328.96
328.96

328.97
328.96

328.88

328.88
328.87

328.88
328.87

328.87

328.89 328.87

328.90
328.85

328.89

328.91

328.86

336.57(First)

336.58(First)

336.59(First)

333.17(Dachende)

333.15(Dachende)

336.59(First)

336.60(First)

336.61(First)

333.18(Dachende)

333.17(Dachende)

331.69(O
KD

ach)

331.71(O
KD

ach)

328.89
328.86

328.88

328.91328.85

328.92

328.85

328.84

328.91

329.52

329.51

329.52(FFB)

328.84

328.82 328.89

328.83

328.79

328.81
328.79

328.72

328.78

328.83

328.79

328.93

328.89

328.92
328.82

328.87

328.96

328.96
328.89

328.88

328.87

331.94(OKDach) 331.93(OKDach)

331.73(O
KD

ach)

331.73(O
KD

ach)

333.23(Dachende)

333.26(Dachende)

333.65(First)

326.74

326.74

326.75
326.74

326.75
326.76

326.70

326.73

326.77

326.77

326.76326.71

326.69

326.67

326.59
326.62

326.65

326.69

326.72

326.72

326.75

327.11

326.71
326.71

326.73

328.07

326.70

326.71
326.73

326.70
326.69

326.70

326.65

326.64

326.66326.79
326.63

326.57
326.65

326.73

326.69
326.80

326.83
326.76

326.69
326.62

327.74
327.77

328.68

328.90(OKMauer)
328.91(OKMauer)

327.96(OKMauer)
327.59

326.78326.86

326.79
326.87

326.73

326.74
326.90326.90

326.98

327.07
327.03

327.62 327.60

327.72

328.51 328.51
328.40 328.47

327.95

327.56

327.60

327.70327.71

327.67

327.66 327.83

327.45

327.61

327.35
327.28

327.28

327.22

327.19

327.02

327.33
327.39

327.28

327.33

327.70

327.78

327.22

327.00 326.91
327.13(OK)

326.93
327.00

327.03

327.09
326.99

326.96
327.04 326.93

326.83

326.70326.78
326.69

326.63
326.64

326.61
326.58

326.68

326.65
326.78

326.72

327.09

327.08

327.02
326.99

326.98

326.87

326.71

326.82
326.66

329.18(OKDach)

327.83

327.84

327.88

327.92

326.48

327.92

327.87

327.93
328.01

325.95

328.00

328.16
328.09(O

KM
auer)

326.46

326.47328.01
328.10(O

KM
)

327.97

327.91

328.53

328.72

328.91

329.07
329.35

329.55 329.73

329.58

329.49

329.22

329.08

328.86

328.95

329.06

329.14

329.05

329.02

328.96
328.94328.95

328.99
329.05

329.09

329.15 329.17
329.13
329.09

329.19

328.74

329.13

328.96 329.07

329.13

329.23

329.37

329.54
329.52

329.59

329.68

329.76

329.79

329.79

329.78

329.79

329.81

329.77

329.81

329.80

329.73

329.70

329.61
329.65

329.54

329.41

329.39

329.27

329.25

329.13

333.40(Dachende)

344.01(First)

341.04(D
achende)

339.40(Dachende)

343.48(First)

343.50(First)

338.91(D
achende)

341.82(First)

340.65(Dachende)

333.39(Dachende)
336.36(First)

329.71

329.78
329.75

329.71
329.80

329.80

329.80

329.78
329.79

329.80

329.79

329.72

329.84(O
KM

)

329.83

329.81

329.84

329.83

329.83

329.83

329.68

329.68
329.67

329.64
329.64

329.65 329.67

328.19

329.82(O
KM

)

329.71

329.90

329.73
329.83(O

KM
)

329.66

327.74

329.50

328.94

329.43

329.31

329.50

329.61
329.57

329.42

329.31

329.48

333.33(OKDach)

333.33(OKDach)

333.34(OKDach)
333.35(OKDach)

340.65(Dachende)

343.86(First)

342.36(O
KD

ach)

343.48(First)

343.46(First)

329.76

329.76

329.75

Stufe

Pflasterplatten

Tor

Aco-R
inne

Pflaster

Pflasterplatten

Pflasterplatten

Naturstein-
mauer

Eingang

Fluchttreppe

Bolzplatz

Tor

Pflasterplatten

Pfl.

Stufe
Pfl.

Pflasterplatten

Tor

Tür

Pfl.

Pflasterplatten

Tor

Pflasterplatten

Asphalt

Tür

Asphalt

Beet

Holzmast

Pflasterplatten

Eingang

Aco-R
inne

Pflasterplatten

Pfl.

Lüftung

Fluchttreppe

Tor

Pflasterplatten

Eingang

Parkplatz

Beton

Asphalt

Stufe
R

am
pe

Pflasterplatten

Pflasterrinne

Pflasterrinne

Pflasterrinne

Natursteinmauer

Asphalt

Natursteinmauer

Eingang

Stufe

Stein

Stein

Asphalt

Pflasterplatten

Beton

Beton

H
ecke

H
ecke

D
urchgang

Tor

weiterer Mauerverlauf

nicht gemessen

331.93(OKDach)

8004
328.71

Laufbahn

Laufbahn

Eingang

Stufe

Schotter

Pflaster

Fluchttreppen nicht 
gemessen

Eingang

328.01

329.84

329.78

333.33(O
KD

ach)

Eingang

Eingang

Eingang

Eingang

Eingang

Eingang

Eingang

Eingang

Beton-
deckel

Ampel

Asphalt

Pflasterplatten

334.08(Traufe)
334.02(Traufe)

334.03(Traufe) 334.04(Traufe)

339.47(Traufe)

340.29(Traufe)

340.30(Traufe)

340.95(Traufe)

Garage

339.38(Traufe)

341.37(Traufe)

333.69(Traufe)

Eingang

Eingang

Eingang

339.00(Traufe)

339.08(Traufe)

339.03(Traufe)
340.75(Traufe)

340.67(OKDach)

Eingang

Eingang

6

8

11

7

23

12

10

9?

14

13

15

17

18

16

9?

5

4

1?

21

19

20

22

3

2

1?

25,54  m
2 

23,325  m 
Stuhllager0.060

UKAD: 

F: 
U: 3,50

14,76  m
2 

20,60  m 
WC J

0.250

UKAD: 

F: 
U: 3,50

5,17  m
2 

9,10  m 
WC barr.0.260

UKAD: 

F: 
U: 3,50

14,67  m
2 

19,51  m 
WC M

0.270

UKAD: 

F: 
U: 3,50

3,94  m
2 

8,05  m 
WC D

0.280

UKAD: 

F: 
U: 3,50

5,65  m
2 

10,10  m 
WC H

0.290

UKAD: 

F: 
U: 3,50

201,98  m
2 

65,25  m 
Pausenhalle0.240

UKAD: 

F: 
U: 3,50

171,71  m
2 

58,50  m 
Speisesaal0.020

UKAD: 

F: 
U: 3,50

94,10  m
2 

41,495  m 
Mehrzweckraum0.040

UKAD: 

F: 
U: 3,50

73,63  m
2 

35,685  m 
Musiksaal0.050

UKAD: 

F: 
U: 3,50

41,63  m
2 

26,275  m 
Lehrerzimmer0.100

UKAD: 

F: 
U: 3,50

30,61  m
2 

23,45  m 
Stellvertretung0.090

UKAD: 

F: 
U: 3,50

51,67  m
2 

28,85  m 
Sekretariat0.080

UKAD: 

F: 
U: 3,50

54,56  m
2 

30,72  m 
Windfang0.012

UKAD: 

F: 
U: 3,50

48,64  m
2 

32,215  m Küche + Kühlzellen
0.030

UKAD: 

F: 
U: 3,50

21,95  m
2 

19,15  m 
Kiosk

0.230

UKAD: 

F: 
U: 3,50

22,31  m
2 

19,275  m 
Hausmeister0.210

UKAD: 

F: 
U: 3,50

14,35  m
2 

16,575  m 1. Hilfe I Schularzt
0.200

UKAD: 

F: 
U: 3,50

37,90  m
2 

24,675  m 
Seminarraum0.170

UKAD: 

F: 
U: 3,50

30,61  m
2 

23,45  m 
Schulleitung0.070

UKAD: 

F: 
U: 3,50

40,75  m
2 

26,05  m 
Silentium0.110

UKAD: 

F: 
U: 3,50

19,70  m
2 

17,925  m Elternsprechzimmer
0.120

UKAD: 

F: 
U: 3,50

19,70  m
2 

17,925  m mob. Sozialpäd. Dienst
0.130

UKAD: 

F: 
U: 

3,50

19,70  m
2 

17,925  m 
Büro Küche0.140

UKAD: 

F: 
U: 3,50

19,44  m
2 

17,825  m 
Schulpsychologe

0.150

UKAD: 

F: 
U: 3,50

6,03  m
2 

9,825  m 
Kopierraum0.160

UKAD: 

F: 
U: 3,50

23,46  m
2 

19,875  m 
Bibliothek Lehrer

0.300

UKAD: 

F: 
U: 3,50

18,08  m
2 

18,105  m 
Teeküche0.310

UKAD: 

F: 
U: 3,50

4,99  m
2 

9,35  m 
EUV

3,96

0.190

UKAD: 

F: 
U: 

3,14  m
2 

7,10  m 
Pumi

3,96

0.180

UKAD: 

F: 
U: 

37,24  m
2 

32,30  m 
TRH

3,96

0.010

UKAD: 

F: 
U: 

67,91  m
2 

36,75  m 
TRH

0.017

UKAD: 

F: 
U: 4,70

19,47  m
2 

17,85  m 
Windfang0.016

UKAD: 

F: 
U: 4,70

36,81  m
2 

28,28  m 
TRH

3,96

0.014

UKAD: 

F: 
U: 

4,99  m
2 

9,31  m 
Außengeräte0.350

UKAD: 

F: 
U: 4,70

90,17  m
2 

97,38  m 
VF Verw.0.013

UKAD: 

F: 
U: 3,50

9,59  m
2 

14,35  m 
VF Verw.0.013

UKAD: 

F: 
U: 3,50

9,59  m
2 

14,35  m
 

VF Verw
.

0.013

U
KAD

: F: 
U

: 
3,50

32,57  m
2 

22,95  m 
Aufenthaltszone0.320

UKAD: 

F: 
U: 3,50

15,19  m
2 

19,95  m Küche Spülbereich
0.030b

UKAD: 

F: 
U: 3,50

4,17  m
2 

8,96  m 
Trockenlager0.030a

UKAD: 

F: 
U: 3,50

9,75  m
2 

18,41  m 
Umkleidebereich

0.030c

UKAD: 

F: 
U: 3,50

16,95  m
2 

16,90  m 
Lager0.360

UKAD: 

F: 
U: 4,70

T_0.060

2,25 
1,135 

T_0.100

2,25 
1,135 

T_0.070

2,25 
1,135 

T_0.090

2,25 
1,135 

T_0.080

3,50 
3,00 

T_0.090b

2,25 

1,13 5 

T_0.070b

2,25 

1,13 5 

T_0.030

2,25 
1,135 

T_0.010

3,50 
2,425 

T_0.170

2,25 
1,135 

T_0.270

2,25 
1,01 

T_0.260

2,25 
1,135 

T_0.280

2,25 
1,01 

T_0.250

2,25 
1,01 

T_0.290

2,25 
1,01 

T_0.360

2,25 

1,25 

T_0.160

2,25 
1,135 

T_0.013

3,50 

1,77 5 

T_0.013b

3,50 

1,77 5 

T_0.180

2,25 
1,50 

T_0.014

3,50 
2,425 

T_0.190

2,25 
1,135 

T_0.300

2,25 

1,13 5 

T_0.130

2,25 

1,13 5 

T_0.120
2,25 

1,13 5 

T_0.140

2,25 

1,13 5 

T_0.150

2,25 

1,13 5 

T_0.220

2,25 
1,135 

Tor 1,70 
3,20 

Servierwagen

Kühlschrank

Tief-
kühlsch.Ofen

BE

BE

Dämpfer Dämpfer Dämpfer

Kühl-
schrank

Wasch-

becken

Sitzbank

Wasser-

spender
Regal

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

32 STG
.   

17
5  / 29  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

32 STG
.   

17
5  / 29  

T_0.240

2,25 

1,13 5 

±0,00 (+327,12)

-0,15

±0,00 (+327,12)

-0,15

EI2 30-Sa C
5

EI2 30-S200 C
5

EI2 30-S200 C5

EI2 30-S200 C5

EI2 30-Sa C
5

EI2 30-S200 C
5

32 dB

37 dB
37 dB

37 dB
37 dB

37 dB

37 dB

37 dB

37 dB

42 dB

42 dB

68 dB

55 dB

55 dB

55 dB

55 dB

55 dB

55 dB

55 dB

55 dB

T_0.050b  

1,30  

2,25  

55 dB

55 dB

T_0.020b  

1,30  
2,25  

T_0.020  

1,30  
2,25  

EI2 30-S200 C5

EI2 30-S200 C5

T_0.050b  

1,30  

2,25  

T_0.050  

2,65  

2,25  

47 dB

T_0.012b  

1,30  

2,25  

T_0.012  

2,65  

2,25  

U
Z           

25  /46         

U
Z           

25  /43         

UZ         
  

25  /46         

U
Z           

25  /46         

U
Z           

25  /46         

32 dB

32 dB

32 dB

55 dB

55 dB

55 dB

ST         
  

40  /40         

ST         
  

40  /40         

U
Z           

25  /20         

U
Z           

30  /40         

EI2 30-S200 C5

Kühlze
lle

n 

Bodenabse
nku

ng 

-123mm O
KFF

Abräumwagen

H
auben-

spülm
aschine

Tablettstapler
U

niversalspender

BE

BE

BE

WM

TR

ELT

Tellerspender

Kühlvitrine

Tellerspender

Abräumwagen

BE

Abräumwagen
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